
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 529 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 

16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta 

pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par 

infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 

5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu” 

(protokols Nr. 17, 17. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. un 3. punktu, 

15. panta pirmās daļas 2. un 6. punktu un Sporta likuma 7. panta pirmās daļas 2. punktu, 

ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plānā noteiktās prioritātes “Tūrisms kūrortpilsētas 

konkurētspējai” (T) rīcības virziena “Kūrortpilsētas starptautiskā konkurētspēja” (T3) 

uzdevuma Nr. T3.11. “Nodrošināt sporta infrastruktūras pieejamību un atbilstību augstu 

sasniegumu sportam” darbību T3.11.1. “Slokas sporta stadiona attīstīšana nacionālās 

sporta bāzes statusa iegūšanai”, kā arī Jūrmalas valstspilsētas investīciju plānu 2023.–

2029. gadam, ir paredzēta investīciju projekta 3.T3 “Jūrmalas stadiona “Sloka” attīstība” 

īstenošana. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2019. gada 17. septembra sēdes protokola 

Nr. 42 34.§ 30. punktu, ar kuru piešķirts finansējums pasākumam “Reģionālās attīstības 

atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana”, Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras (turpmāk - Aģentūra) izsludinātā konkursa par Ministru kabineta 

2019. gada 17. septembra sēdes protokola Nr. 42 34.§ 30. punktā piešķirtā finansējuma 

piešķiršanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras 

pielāgošana un uzturēšana” ietvaros (turpmāk – projektu konkurss), 1. un 2. kārtas 

nolikumu un pamatojoties uz Aģentūras 2021. gada 29 novembra paziņojumu 

Nr. 2/FUT21/21/2194 “Par projektu konkursa I kārtas rezultātiem” par lēmumu 

apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) projekta 

1. kārtas pieteikumu par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” 

un slēgt finansējuma līgumu par projektu konkursa 1. kārtas īstenošanu, 2021. gada 

23. decembrī starp Administrāciju un Aģentūru tika noslēgts līgums par valsts budžeta 

finansējuma piešķiršanu projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas 



 

2 

stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. kārtas īstenošanai (Administrācijas līguma 

reģistrācijas Nr. 1.2-16.6/21-1618; Aģentūras līguma reģistrācijas Nr. 2/FUT21/21/48). 

Pamatojoties uz Aģentūrai adresēto Administrācijas 2022. gada 1. jūlija vēstuli 

Nr. 1.1-19/22N-3419 “Par projekta īstenošanu”, kurā Administrācija lūdz Aģentūru 

pagarināt Projekta 1. un 2. kārtas īstenošanu līdz 2023. gada 23. decembrim un informēt 

Administrāciju par projekta konkursa 2. kārtas rezultātiem, 2022. gada 7. jūlija tika 

saņemts Aģentūras paziņojums Nr. 2/FUT21/22/1246 “Par projektu konkursa II kārtas 

rezultātiem” par lēmumu pagarināt projekta 1. un 2. kārtas īstenošanas un izmaksu 

attiecināmības periodu līdz 2023. gada 23. decembrim un apstiprināt Administrācijas 

projekta 2. kārtas pieteikumu par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā 

“Sloka” un slēgt finansējuma līgumu par projektu konkursa 2. kārtas īstenošanu, kā 

rezultātā 2022. gada 29. jūlijā starp Administrāciju un Aģentūru tika noslēgts līgums par 

valsts budžeta finansējuma piešķiršanu par projekta “Par infrastruktūras attīstību 

Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanu 

(Administrācijas līguma reģistrācijas Nr. 1.2-16.6/22-935; Aģentūras līguma reģistrācijas 

Nr. 2/FUT21/22/83), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 

ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā 

“Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2. pārbūvēts mākslīgā seguma futbola laukums un izbūvēts apgaismojams (ne 

mazāk kā 350 lx) atbilstoši biedrības “Latvijas Futbola federācija” stadionu un 

infrastruktūras noteikumu prasībām.”. 

2. Izteikt 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Projekta 1. kārtas un 2. kārtas īstenošanas laiku līdz 2023. gada 

23. decembrim.”. 

3. Aizstāt 8. punktā skaitli un vārdu “2022. gada” ar skaitli un vārdu “2023. gada”. 

4. Aizstāt 13. un 15. punktā vārdus “pilsētas domei” ar vārdiem “valstspilsētas 

administrācijai”. 

5. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

6. Noteikt projektu “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā 

“Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” kā Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības vienu no 

prioritārajiem investīciju projektiem 2022. gadā un 2023. gadā. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


